
令和６年８月２７日 

保護者の皆様へ 

野々市市立野々市中学校  

校 長   瀬川 俊夫  

 

第６９回運動会のお知らせ（変更版） 
 

晩夏の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の 

 教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、生徒会執行部と委員会、エールリーダーを中心として準備を進めてきた第６９回運動会を下記

のように開催いたします。 

記 

 

１ 日 時  令和６年９月１４日（土） 午前８時２５分開会 （午後１時 閉会式開始予定） 

       ※ 保護者の方の受付は８時００分からとなります。それ以前の来場はご遠慮ください。 

    ※ １４日（土）雨天の場合は、１５日（日）以降に順延します。 

      実施の有無や変更については、前日夕方もしくは当日朝６時３０分までに tetoruに

てお知らせさせていただきます。 

    ※ 運動会の振替休日は９月１７日（火）です。 

 

２ 場 所  野々市中学校 運動場  

 

３ 持ち物  弁当、水筒、帽子、タオル、サブバック 

 

４ 熱中症予防対策 

① 運動会練習や当日、帽子着用、水筒・タオルの持参を生徒に指導していきますので、ご協力をお

願いいたします。 

② 水分は多めに持たせてください。 

※できれば椅子の下に入るサイズのクーラーボックスを持たせてください。 

その中に氷、保冷剤を入れてください。 

③ 今年度は生徒座席にはテントを設置させていただきます。 

 

５ その他 

① 保護者の参観制限はいたしません。 

  ② 保護者参観ゾーンでの参観となります。生徒との接触はおやめください。（裏面参照） 

③ 裏面の参観出入口で参観者名簿に〇の記載をお願いします。 

④ 徒歩や自転車等の利用にご協力願います。学校には駐車スペースはございません。 

※今年度は市役所、フォルテ５・６駐車場に駐車可能です。裏面をご覧ください。 

※周辺道路・商店への駐車や周辺道路等からの参観は近隣住民へのご迷惑となります。 

※武道館前駐車場は利用不可です。 

⑤ 業者が運動会を写真撮影し、後日WEBで注文・販売をいたします。 



９月１４日（土） ９月１５日（日） ９月１６日（月） ９月１７日（火）

９月１４日（土） 実施 雨天　休み 雨天　休み 雨天　休み

９月１５日（日） 休み 実施 雨天　休み 雨天　休み

９月１６日（月） 休み 休み 実施 雨天　休み

９月１７日（火） 振休 振休 振休 実施

 

 

⑥ 雨天時の順延について 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

⑦ 駐輪場と保護者参観ゾーンについて   ⑧ 駐車スペースについて フォルテ 

                     ※市役所については後日、お知らせさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

参観出入口 

保護者参観ゾーンは 

当日ロープでお示しします。 

 


